
1 

   

 

Rua General Jardim, 808 ▪ 5º Andar ▪ Higienópolis▪ São Paulo – SP 

Tel. (11) 3255-6688 ▪ (11)3124-1650 ▪ www.mandeladvocacia.com.br 

 e-mail▪ mandeladvocacia@mandeladvocacia.com.br 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL 

DA COMARCA DE FERNANDÓPOLIS – SP 

   

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO Nº 1001935-73.2023.8.26.0189 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 

INCABRÁS - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 

LTDA. – Em Recuperação Judicial, já qualificada nos autos de seu pedido de 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL, por seus advogados que esta subscrevem, vem, 

respeitosamente, perante V. Exa., na forma do compromisso assumido em assembleia de 

credores, promover a juntada do anexo ADITIVO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. 

 

Registre-se por oportuno que o aditivo ao plano ora apresentado 

reflete o resultado do avanço nas negociações tratadas com credores e substitui as versões 

anteriores apresentadas para o plano de recuperação.  

 

Desta forma, requer a juntada da inclusa proposta aos autos, para 

ciência aos credores e prosseguimento do processo.  

 

Termos em que, pede deferimento.  

São Paulo, 25 de abril de 2024. 

 

Julio Kahan Mandel Paulo C. S. Calheiros 

OAB/SP 128.331  OAB/SP 242.665 

fls. 5144



fls. 5145



fls. 5146



fls. 5147



fls. 5148



fls. 5149



fls. 5150



fls. 5151



fls. 5152



fls. 5153



fls. 5154



fls. 5155



fls. 5156



fls. 5157



fls. 5158



fls. 5159



fls. 5160



fls. 5161



fls. 5162



fls. 5163



fls. 5164



fls. 5165



fls. 5166



fls. 5167



fls. 5168



fls. 5169



fls. 5170



fls. 5171



fls. 5172



fls. 5173



fls. 5174



fls. 5175



fls. 5176



fls. 5177


